



## Администрация города Тамбова

### КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

### П Р И К А З

12.01.2015

№ 3

**О внесении изменений в приказ председателя комитета финансов администрации города Тамбова от 31.12.2013 № 30 «О порядке составления и представления годовой бюджетной отчетности и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета городского округа – город Тамбов, комитетом финансов администрации города Тамбова в текущем финансовом году»**

В целях организации работы по составлению и представлению годовой бюджетной отчетности и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета городского округа – город Тамбов, комитетом финансов администрации города Тамбова в 2015 году и в связи с кадровыми изменениями в комитете финансов ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ председателя комитета финансов администрации города Тамбова от 31.12.2013 № 30 «О порядке составления и представления годовой бюджетной отчетности и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета городского округа – город Тамбов, комитетом финансов администрации города Тамбова в текущем финансовом году» следующие изменения:

- в пунктах 3, 6, 7, 9 приказа вместо слов «бюджетному отделу (Антонова Л.В.)» читать слова «бюджетному отделу (Летягина Л.А.)»;

- в пункте 3 приказа:

вместо слов «отделу планирования доходов (Гуськова Т.Н.)» читать слова «отделу планирования доходов (Никулина Л.В.)»;

вместо слов «за 2013 год до 05 февраля 2014 года» читать слова «за 2014 год до 05 февраля 2015 года»;

- в пункте 4 приказа:

в абзаце втором вместо слов «до 08 февраля 2014 года» читать слова «до 07 февраля 2015 года»;

в абзаце третьем вместо слов «на 01 января 2014 года» читать слова «на 01 января 2015 года»;

- в пункте 5 приказа:

вместо «Гуськовой Т.Н.» читать «Никулиной Л.В.»;

вместо слов «до 10 февраля 2014 года» читать слова «до 10 февраля 2015 года»;

- в пункте 6 приказа вместо слов «до 10 февраля 2014 года» читать слова «до 10 февраля 2015 года»;

- в пункте 7 приказа вместо слов «11 февраля 2014 года» читать слова «10 февраля 2015 года»;

- в пункте 9 приказа вместо слов «с 12 по 14 февраля 2014 года» читать слова «с 11 по 13 февраля 2015 года»;

- в пункте 10 приказа вместо слов «2014 года» читать слова «2015 года».

**Председатель комитета финансов**



**А.П.Дроков**